АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  11.03.2013.

                         № 44

                    г.Новошахтинск

О внесении изменений

в распоряжение Мэра города

от 28.12.2007. №1157

В связи с персональными изменениями в составе комиссии по социальному страхованию работников Администрации города:

1.Внести изменения в приложение №1 к распоряжению Мэра города от 28.12.2007. №1157  «О  комиссии по  социальному страхованию работников Администрации города» (в редакции от 29.02.2012. №146):

1.1.Вывести из состава комиссии по социальному страхованию работников Администрации города Глухову Олесю Сергеевну и Мирошниченко Александру Юрьевну.

1.2.Ввести в состав комиссии  по социальному страхованию работников Администрации города:

	Параманюк

Юлию Васильевну
	-   специалиста I категории сектора муниципальной службы и кадровой работы общего отдела Администрации города.

	Кириченко

Екатерину Михайловну
	-   специалиста I категории отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации города.

 1.3.  Назначить Параманюк Юлию Васильевну секретарем комиссии по социальному страхованию работников Администрации города.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети  Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации города Ю.А. Лубенцова.

Мэр города

                      И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит:
сектор муниципальной службы
и кадровой работы общего отдела
Администрации города